בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 22-03-13 מדינת ישראל נ' ז' (עציר)

בפני כב' השופט עידו דרואן
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם א' ז' (עציר) ע"י ב"כ עו"ד מורן גרוס

החלטה

בפני בקשת הנאשם לקבוע כי אינו מסוגל לעמוד לדין בשל מחלת נפש ולהורות על הפסקת ההליכים נגדו, לפי סעיף 15(א) לחוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991 [להלן - החוק] וסעיף 170(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נ"מ], תשמ"ב-1982 [להלן - החסד"פ].

רקע והשתלשלות ההליכים:

הנאשם יליד 1985 (כבן 28 כיום) רווק, חסר מקצוע ועבודה, דר רחוב המוכר כנכה נפשית וזוכה לקצבה מהמוסד לביטוח לאומי. לנאשם מונתה בעבר עמותה כאפוטרופא לרכושו.

משפחת המוצא של הנאשם נמצאת אתו בקשר קלוש בלבד, כאשר כבר בצעירותו הוגדר על-ידי הצבא כ"חייל בודד".

הנאשם יאושפז בכפיה בבית חולים עליו יורה הפסיכיאטר המחוזי, משמאמץ אני את מסקנותיה של ד"ר שילד לעניין מסוכנותו לעצמו ומשקובע אני את קיום מסוכנותו גם לאחרים לנוכח מצבו הנפשי ומעשיו;
- ג. הפסיכיאטר המחוזי יודיע לתביעה ולהגנה על כינוס ועדה פסיכיאטרית בעניינו של הנאשם;
- ד. עותק ההחלטה יועבר לפסיכיאטר המחוזי;

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ד, 02 פברואר 2014, במעמד הצדדים.

[1] מכאן, ההפניות בסוגריים הן לפרוטוקול הדיון;

[2] על חוות הדעת חתומה גם גב' מיטל בן סימון, קרימינולוגית קלינית, לצד ד"ר שילד;